o Pacos Ferreira (EB23)

Pacos de Ferreira (Esc EB2/3) - Paredes (Centro) via Beire

7313

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Pagos Ferreira (EB23)
Pg Ferreira (Esc. Sec.)
Sobrosa (Sobreiros)
Louredo (Sanatério)
Beire (Breia)
Gondalaes (Talhd)
Bitaraes (Igreja)
Paredes (Junta)
Paredes (Estagéo)
Paredes (Multiusos)

Sabados

Pagos Ferreira (EB23)
Pg Ferreira (Esc. Sec.)
Sobrosa (Sobreiros)
Louredo (Sanatério)
Beire (Breia)
Gondalaes (Talhd)
Bitaraes (Igreja)
Paredes (Junta)
Paredes (Estagéo)
Paredes (Multiusos)

Domingos e Feriados

Pagos Ferreira (EB23)
Pg Ferreira (Esc. Sec.)
Sobrosa (Sobreiros)
Louredo (Sanatério)
Beire (Breia)
Gondalaes (Talhd)
Bitaraes (Igreja)
Paredes (Junta)
Paredes (Estagéo)
Paredes (Multiusos)

06:45
06:48
06:57
07:03
07:10
07:12
07:22
07:26
07:28
07:30

12:30
12:33
12:42
12:48
12:55
12:57
13:07
13:11
13:13
13:15

14:15
14:18
14:27
14:33
14:40
14:42
14:52
14:56
14:58
15:00

17:35
17:38
17:47
17:53
18:00
18:02
18:12
18:16
18:18
18:20

VALIDO DURANTE OS MESES DE JULHO E AGOSTO

),

Observagoes

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



